
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 1 500 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA - NAJEMCA NIE PONOSI KOSZTÓW POŚREDNICTWA
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe usytuowane na I piętrze niskiego bloku wielorodzinnego.
Budynek wybudowany w 2019 roku.
Lokal o powierzchni użytkowej 35 m2, w skład mieszkania wchodzą następujące pomieszczenia:
- salon z aneksem kuchennym
- pokój
- przedpokój
- łazienka
Z salonu wyjście na balkon.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Mieszkanie zadbane, czyste, lokal wolny od 01.02.2022, istnieje możliwość oglądania już teraz!
Koszty:
Kwota wynajmu: 1500 zł
Opłaty do zarządcy: 300 zł
En. elektryczna według zużycia
Wymagana jednorazowa kaucja w wysokości 1500 zł.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Arma Nieruchomości
 

Cena 1 500,00 PLN Symbol 463/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 35,00 m²

Powierzchnia użytkowa 35,00 m² Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica SPOKOJNA

Standard BARDZO DOBRY Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Nr Licencji 3663

Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Jolanta Borek-Sperber 504 050 094
arma@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


